

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewyjąwszy niedziel i świąt o godzinie 8 rano.

Wiosna... wycieczki... wycieczki... wycieczki...

Ważne dla właścicieli... Reklamy w rubryce... Reklamy w rubryce...

Z chwili bieżącej.

LWÓW 4. czerwca. Pod tytułem „Ugoda w zgodzie“ napisał...

Finanse francuskie nie są w zbyt dobrym stanie. Dług państwowy wynosi 30.000 milionów...

Isba włoska wyraziła w sobotę gabinetowi Radnigo, jak wiadomo, wotum zaufania...

W powodu rozruchów na Krecie w dzienniku „Nord“ czytamy następujący komunikat...

Korespondencje.

Paryz 1. czerwca. (Legaty o G. Gambetta. - Z wystawy obrazów.)

W Salonie na polach Elizejskich odbyły się głosowania nad przyznaniem medalów honorowych...

Wielki książę Konstanty.

Cesarzowicz z zasady starał się zbliżyć do siebie pulki tych dwóch wojsk...

cesarzowicza, tego, mimo wszystkich nierówności jego charakteru, w każdym razie niezwykłego...

KRONIKA.

Pamiętajmy o fundacji imienia Tadeusza Kościuszki. Wiadomości osobiste. Wiceprezydent wyższego sądu krajowego...

Kalendarz. Piątek (5.): Piusa p. - Wschód słońca o godzinie 4. minut 8, zachód o godzinie 7. minut 48.

Kalendarz rybny. Wolno łowić: bolenia, lososie, pstrągi, węgorce, czerzugi, klunki, szcunpaki i raki (samce) 16 cm. długości, lipienie, glowiace i świnki.

Uroczystość Bożego Ciała odbyła się wczoraj rano przy prześlicznej pogodzie z całą okazałością.

Z towarzystwa przyrodników. Na posiedzeniu towarzystwa przyrodników imienia Kopernika dnia 2. b. m. mówił profesor dr. Badziński o argonie.

W końcu przedstawił profesor Łomnicki 7. zeszyt atlasu geologicznego Galicji, który w tych dniach ukazał się jako wydawnictwo komisji geograficznej...

Z uniwersytetu Jagiellońskiego. Minister oświaty zatwierdził uchwałę kolegium profesorów wydziału prawniczo-administracyjnego...

Pożar. W Koszowie wybuchł d. 3 bm. o północy pożar w śr. dmięcinie i zniszczył 32 domów.

!! Czas odnowić przedpłatę!! „DZIENNIK POLSKI“ który kosztuje:

We Lwowie: kwartał... półrocz... Na prowincji: kwartał... półrocz... Zarazem należy odnowić przedpłatę na

BLUSZCZ (dla prenumeratorów „Dz. Pol.“) We Lwowie: kwartał... półrocz... Na prowincji: kwartał... półrocz...

Wydawnictwo „Dziennika Polskiego“ na podstawie zawartej umowy z wydawnictwem „Bluszczy“ ma jedyną i wyłączną prawo dawania tego tygodnika po niższej cenie.

MOI PRZYJACIELE. SZKICE HUMORYSTYCZNE Z LWOWSKIEGO ŚWIATA KAWALERSKIEGO przez IZYDORĘ KUNCEWICZĄ. (Ciąg dalszy.)

IX. Przyjaciel Turcio. Siedziałem pewnego popołudnia w fotelu pod piecem, popijając czarną kawę, paląc cygaro i czytając sobie najpokojszej „Smigusa“...

Pan Gromowit rzucił się z rozmachem na krzesło, ja zaś odsunąłem się czempredzej, bo czułem w sobie niepokój...

obrażenia, jaki to zdobywca serc niewieścich ten Turcio... Oj! właśnie! - zakrzyknął przerywając mi p. eks-rotmistrz i gwałtownie zerwał się z krzesła...

ja nawisną, to choć sprzączna, robi jednak ta jennicze miny i znacząco mruga oczyma, co wszakże, dute daje do myślenia. Znamy się na tem! Ostatecznie, przyszan się panu, dawniej - bo oddawna znam Turcio - śmiałem się z tych jego blażystw na równi z innymi, ale teraz!...

Ważne dla właścicieli... KOSKAL I LILLEN... KANTOR WYMIANY

